G165000 - SOFTSTYLE MIDWEIGHT ADULT T-SHIRT

GI65000 SOFTSTYLE™ MIDWEIGHT ADULT T-SHIRT

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@

Dolzina telesa (A)
Sirina prsnega kosa (B)
Dolzina rokava (C)

BARVE:

B Brown savana B charcoal
. Light Blue . Maroon
B ritch Black B Red

. Sapphire . Stone Blue

S
72
71.12
45.72
41.28

Daisy
. Mustard
. Royal
. Violet

M
72
73.66
50.80
45.40

GILDAN

GILDAN
SOFTSTYLE

GLAVNE ZNACILNOSTI

183 g/m?

100-% bombaZz z vija¢nim predenjem, 183,0 g/m2 (bela 180,0 g/m2)

Tkanina Softstyle z visoko gostoto Sivov, izdelana iz mehkega bombaza z vija¢nim
predenjem in mesanic bombaza, zagotavlja gladko povrsino za tiskanje

Klasi¢na $irina, rebrasti ovratnik

Okrepljen vratni del in ramena za udobje in vzdrzljivost

Moderen klasi¢en kroj, brezsivni trup

Visoko zmogljiva ¢rna etiketa, ki se odtrga; prehod na recikliran material
Spremljevalna stila: GIL65000, GIB65000

Nekatere barve so iz meSanice bombaza in poliestra

Suggested Decoration:

Digital printing (DTF), DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:

STANDARD
100

Drzava izvora:

Bangladesh
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L XL 2XL 3XL 4xXL 5XL
72 72 72 36 12 12

76.20 78.74 81.28 83.82 86.36 88.90
55.88 60.96 66.04 71.12 76.20 81.28
48.58 52.39 56.20 59.37 63.18 66.99

. Graphite Heather . Heliconia . Irish Green
. Navy . Orange . Paragon
. RS Sport Grey . Sage Sand

[] white
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